

BENT JOHANSSON ApS

Nygårdsvej 9
6940 Lem St
CVR-nr. 26749433

Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.09.2019

Dirigent

Navn: Bent Johansson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018/19	2
Balance pr. 30.04.2019	2
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BENT JOHANSSON ApS

Nygårdsvej 9

6940 Lem St

CVR-nr.: 26749433

Hjemsted: Ringkøbing-skjern

Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Direktion

Bent Johansson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve konsulent- og rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der blev et underskud på 259 t.kr. mod et underskud i 2017/18 på 246 t.kr., anses af direktionen som værende utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens §119.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		16.000	3.700
Distributionsomkostninger		(1.163)	(844)
Administrationsomkostninger		<u>(51.837)</u>	<u>(53.370)</u>
Driftsresultat		(37.000)	(50.514)
Andre finansielle indtægter		88.562	54.639
Andre finansielle omkostninger		<u>(310.195)</u>	<u>(250.097)</u>
Resultat før skat		(258.633)	(245.972)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(258.633)</u>	<u>(245.972)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(258.633)</u>	<u>(245.972)</u>
		<u>(258.633)</u>	<u>(245.972)</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>0</u>
 Anlægsaktiver		 <u>0</u>	 <u>0</u>
 Andre tilgodehavender		5.702	0
Tilgodehavende selskabsskat		12.303	4.587
Tilgodehavender		<u>18.005</u>	<u>4.587</u>
 Andre værdipapirer og kapitalandele		2.340.648	1.196.839
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.340.648</u>	<u>1.196.839</u>
 Likvide beholdninger		 <u>339.657</u>	 <u>1.632.937</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>2.698.310</u>	 <u>2.834.363</u>
 Aktiver		 <u>2.698.310</u>	 <u>2.834.363</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(950.080)</u>	<u>(691.447)</u>
Egenkapital		<u>(825.080)</u>	<u>(566.447)</u>
Anden gæld	3	<u>3.523.390</u>	<u>3.400.810</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.523.390</u>	<u>3.400.810</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.523.390</u>	<u>3.400.810</u>
Passiver		<u>2.698.310</u>	<u>2.834.363</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(691.447)	(566.447)
Årets resultat	0	(258.633)	(258.633)
Egenkapital ultimo	125.000	(950.080)	(825.080)

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>72.251</u>
Kostpris ultimo		<u>72.251</u>
Af- og nedskrivninger primo		<u>(72.251)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(72.251)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Anden gæld		
Moms og afgifter	0	625
Anden gæld i øvrigt	<u>3.523.390</u>	<u>3.400.185</u>
	<u>3.523.390</u>	<u>3.400.810</u>

I posten "anden gæld i øvrigt" indgår gæld til anpartshaver med 366.062 kr. mod 350.060 kr. pr. 30.04.2018.
